



## MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE

Palackého náměstí 196/ 6, 664 91 Ivančice

tajemnice MěÚ

---

Holubová advokáti s.r.o.

186 00 Praha 8

Č.j. MI 27380/2017

Ivančice dne 4.12.2017

Vážení,

k Vašemu dotazu ze dne 30.11.2017 dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění sdělujeme:

- 1) Soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů zajišťujeme vlastními silami.
- 2) V rámci zadávacího řízení jsme nezažádali veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů.
- 3) Město Ivančice je zřizovatelem 11 příspěvkových organizací.
- 4) Jako obec s rozšířenou působností město Ivančice neimplementuje Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce / společně s obcemi ve správním obvodu města.

Pro úplnost poznamenáváme, že dle § 2 odst. (4) se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

S pozdravem

JUDr. Růžena Chládková

tajemnice Městského úřadu Ivančice

